

číslo objednávku vystavil	Dátum vyhotovenia	prijemca predmet	Cena / jedn. [€]	Počet	Spolu s DPH
103/2019 Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	20.12.2019	Miamar s.r.o., Chmeľova 3, 080 05, Prešov Objednávam si u Vás proces zadávania zákazky v súlade so zákonom č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní zmluvy o poskytnutí služieb uzavretej 20.12.2219, pre kód žiada odplata po odovzdaní a prevzatí plnenia podľa čl. II. odsek 1 písm. m) - n). zmluvy o poskytnutí služieb uzavretej 20.12.2219 odplata po odovzdaní a prevzatí plnenia podľa čl. II. odsek 1 písm. a) - l) zmluvy o poskytnutí služieb uzavretej 20.12.2219	700,00	1 X	700,00 €
			1 000,00	1 X	1 000,00 €
			Hodnota objednaného plnenia celkom:		1 700,00 €
102/2019 Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	18.12.2019	L.I.M PO s.r.o., Jesenná 1, 080 05, Prešov Objednávam si u Vás: plastová tabuľa 60x80cm s textom poďakovania sponzorom	25,00	1 ks	25,00 €
			Hodnota objednaného plnenia celkom:		25,00 €
101/2019 Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	17.12.2019	LC-SPOL s.r.o., Kendice 394, 082 01, Kendice Objednávam si u Vás: práce s plošinou na opravu verejného osvetlenia a miestneho rozhlasu	34,43	9hod.	309,85 €
			Hodnota objednaného plnenia celkom:		309,85 €
100/2019 Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	04.12.2019	FÚRA s.r.o., Jantárová 1, 040 01, Košice Objednávam si u Vás: nálepky na kuka nádoby jednorázové vrecia na komunálny odpad 120l Vývoz veľkobjemového kontajnera v obci Kysak na komunálny odpad - z dvora na dvor	0,30	550ks	165,00 €
			1,32	450ks	594,00 €
			180,00	2ks	360,00 €
			Hodnota objednaného plnenia celkom:		1 119,00 €

číslo objednávku vystavil	Dátum vyhotovenia	prijemca predmet	Cena / jedn. [€]	Počet	Spolu s DPH
99/1/2019 Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	28.11.2019	FORDAT s.r.o., Konštantínova 6, 080 01, Prešov Objednávam si u Vás: Cartridge HP CF 283 Xerografický papier A4/80g	23,40	2ks	46,80 €
			3,72	15bl	55,80 €
			Hodnota objednaného plnenia celkom:		
99/2019 Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	25.11.2019	Ferex, s.r.o., Vodná 23, 949 01, Nitra Objednávam si u Vás: 1100 l plastový kontajner čierny na komunálny odpad 120 l plastový kontajner čierny Premium	202,80	2ks	405,60 €
			20,64	30ks	619,20 €
			Hodnota objednaného plnenia celkom:		
98/2019 Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	21.11.2019	Datacomp s. r. o., Moldavská cesta 49, 040 11, Košice Objednávam si u Vás podľa počítačova zoztava HO do MŠ Kysak	586,42	1 ks	586,42 €
			Hodnota objednaného plnenia celkom:		
97/2019 Jana Petričová, vedúci pedagogický zamestnanec	21.11.2019	SILCOM Multimedia SK, s.r.o., Jánošíková 1, 01001, Žilina Objednávam si u Vás: školské multilicencie (pre 5PC) Ľudské telo Geometria pre najmenších Chytré kocky SK	66,64	1 ks	66,64 €
			66,64	1 ks	66,64 €
			66,64	1 ks	66,64 €
			Hodnota objednaného plnenia celkom:		

číslo objednávku vystavil	Dátum vyhotovenia	prijemca predmet	Cena / jedn. [€]	Počet	Spolu s DPH
96/2019 Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	19.11.2019	SKS Prešov, s.r.o., Budovateľská 22, 080 01, Prešov Objednávam si u Vás: plynová armatúra servis plynového kotla v Dome služieb III , Kysak č. 148 cestovné	252,00	1ks	252,00 €
			69,60	1ks	69,60 €
			50,40	1X	50,40 €
			Hodnota objednaného plnenia celkom:		
95/2019 Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	18.11.2019	Kostovčík Ľubomír - KOSTOVČÍK, Gaštanová 4155/3, 075 01, Trebišov Objednávam si u Vás: Doprava Čistenie komína Stefano bar, Kysak 147, potvrdenie Čistenie komína Prevádzkareň, Kysak 303, potvrdenie Čistenie komína KD, Kysak 146, potvrdenie Čistenie komína Kysak 148, potvrdenie	10,00	10ks	100,00 €
			27,00	1ks	27,00 €
			27,00	1ks	27,00 €
			27,00	1ks	27,00 €
			27,00	1ks	27,00 €
			Hodnota objednaného plnenia celkom:		
94/1/2019 Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	15.11.2019	COLAS Slovakia, a.s., Priemysel'ná 7, 040 01, Košice Objednávam si u Vás z dôvodu poruchy miešačky v Prefe Kysak a prác navyiac preprava vysyp betón C25-30 XC2	154,32	2obr.	308,64 €
			7,20	1 hod.	7,20 €
			58,80	16m3	940,80 €
			Hodnota objednaného plnenia celkom:		
94/2/2019 Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	15.11.2019	Rudolf Brandt-R.B.stav, Vičie Doly 426, Dulova Ves, 082 52, Kokošovce Objednávam si u Vás: položenie vrchnej vrstvy betónu na ihrisku pri horárni, s dodávkou fólie	8,50	375m2	3 187,50 €
			Hodnota objednaného plnenia celkom:		

číslo objednávku vystavil	Dátum vyhotovenia	prijemca predmet	Cena / jedn. [€]	Počet	Spolu s DPH
94/2019	12.11.2019	COLAS Slovakia, a.s., Priemysel'na 6, 042 45, Košice			
Ing. Lubomír Krajňák, starosta		Objednávam si u Vás:			
		rozbehová chémia	12,00	1 ks	12,00 €
		Beton C 25/30, XC3, XF-D16	58,80	45m3	2 646,00 €
		domiešavač, 44 km KE-Kysak	154,32	6 obr.	925,92 €
		pristavenie a odst. čerpadla	1,80	50km	90,00 €
		pumpa čerpanie	108,00	6,25hod.	675,00 €
		napájanie hadíc	7,20	1 X	7,20 €
		domiešavač, 44 km KE-Kysak	105,84	1 obr.	105,84 €
Hodnota objednaného plnenia celkom:					4 461,96 €
93/2019	12.11.2019	FÚRA s.r.o., Jantárová 1, 040 01, Košice			
Ing. Lubomír Krajňák, starosta		Objednávam si u Vás:			
		Vývoz veľkobjemového kontajnera v obci Kysak na komunálny odpad - z dvora na dvor	180,00	2 ks	360,00 €
		Vývoz veľkobjemového kontajnera v obci Kysak na drobný stavebný odpad - z dvora na dvor	200,00	1 ks	200,00 €
Hodnota objednaného plnenia celkom:					560,00 €
88/2019	11.11.2019	Juraj Ivanecký, Obišovce 172, 044 81, Obišovce			
Ing. Lubomír Krajňák, starosta		Objednávam si u Vás:			
		dovozný poplatok	2,00	624D	1 248,00 €
		čerpanie betónovej zmesi	80,00	4 hod.	320,00 €
		Beton B20	57,04	68m3	3 878,72 €
Hodnota objednaného plnenia celkom:					5 446,72 €
92/2019	07.11.2019	NOMiland, s.r.o., Magnezitárska 11, 040 13, Košice			
Jana Petričová, vedúci pedagogický zamestnanec		Objednávam si u Vás:			
		hračky	903,34	1 ks	903,34 €
Hodnota objednaného plnenia celkom:					903,34 €

číslo objednávku vystavil	Dátum vyhotovenia	prijemca predmet	Cena / jedn. [€]	Počet	Spolu s DPH
91/2019	06.11.2019	Vojtech Petrik, Východná 40, 044 71, Čečejevce			
Ing. Ľubomír Krajňák, starosta		Objednávam si u Vás:			
		tlaková škúška hasiacich prístrojov	12,00	1ks	12,00 €
		kontrola hydrantov	3,60	11ks	39,60 €
		kontrola hasiacich prístrojov	1,56	20ks	31,20 €
Hodnota objednaného plnenia celkom:					82,80 €
90/2019	23.10.2019	ECO ENERGO, Ťahanovská 53, 040 13, Košice			
Ing. Ľubomír Krajňák, starosta		Objednávam si u Vás:			
		Servisná prehliadka plynových kotlov v OÚ, Kysak č. 146	72,00	1ks	72,00 €
		Servisná prehliadka plynového kotla kotlov v DP, Kysak č. 303	72,00	1ks	72,00 €
Hodnota objednaného plnenia celkom:					144,00 €
89/2019	23.10.2019	Carmeuse Slovakia, a.s., Slavec 179, 049 51, Slavec			
Ing. Ľubomír Krajňák, starosta		Objednávam si u Vás:			
		drva 0-300 Z	1,20	45,8ton	55,01 €
Hodnota objednaného plnenia celkom:					55,01 €
87/2019	21.10.2019	FÚRA s.r.o., Jantárová 1, 040 01, Košice			
Ing. Ľubomír Krajňák, starosta		Objednávam si u Vás:			
		Vývoz veľkobjemového kontajnera v obci Kysak na komunálny odpad - z dvora na dvor	180,00	2ks	360,00 €
Hodnota objednaného plnenia celkom:					360,00 €
86/2019	14.10.2019	Legath Jozef, Obišovce 104, 044 81, Obišovce			
Ing. Ľubomír Krajňák, starosta		Objednávam si u Vás:			
		Oprava havarijného stavu dážďovej kanalizácie a šachty pred RD č.p. 222 a 224 v dĺžke 30 m, búracie práce a betónové mostíky	163,33	30m	4 900,00 €
Hodnota objednaného plnenia celkom:					4 900,00 €

číslo objednávku vystavil	Dátum vyhotovenia	prijemca predmet	Cena / jedn. [€]	Počet	Spolu s DPH
84/2019	14.10.2019	Ing. Oľga Onderíková Mikulíková, Kráľovce 181, 044 44, Kráľovce; Objednávam si u Vás: Poradenské a konzultačné služby v oblasti verejného obstarávania	180,00	1 kpl	180,00 €
			Hodnota objednaného plnenia celkom:		180,00 €
85/2019	14.10.2019	Východoslovenská vodárenská spoločnosť, a.s., Komenského 50, 042 48, 042 48 Objednávam si u Vás: Vytýčenie smeru a výšky vodovodu doprava	63,40 0,70	1X 32km	63,40 € 22,27 €
			Hodnota objednaného plnenia celkom:		85,67 €
83/2019	14.10.2019	Igor Daniš, Kysak 263, 044 81, Kysak Objednávam si u Vás: Výkopové a planírovacie práce na ihrisku pri horárni	233,00	1X	233,00 €
			Hodnota objednaného plnenia celkom:		233,00 €
82/2019	14.10.2019	Legath Jozef, Obišovce 104, 044 81, Obišovce Objednávam si u Vás: zemné práce na výstavbe ihriska pri Horárni	36,00	20hod.	720,00 €
			Hodnota objednaného plnenia celkom:		720,00 €
81/2019	14.10.2019	Červeňák Richard, Sokolia 145/22, 04431, Sokol' Objednávam si u Vás: Vytiahnutie žumpy pre p.č. 147 a pri šatniach futbalového ihriska.	60,00	1 ks	60,00 €
			Hodnota objednaného plnenia celkom:		60,00 €

číslo objednávku vystavil	Dátum vyhotovenia	príjemca predmet	Cena / jedn. [€]	Počet	Spolu s DPH
80/2019	14.10.2019	Gigaprint.sk, Kuzmányho 30, 911 01, Trenčín			
Jana Petričová, vedúci pedagogický zamestnanec		Objednávam si u Vás tonery:			
		Q2612A	10,80	1ks	10,80 €
		MLT-D111S	21,50	1ks	21,50 €
		C301	76,00	1ks	76,00 €
Hodnota objednaného plnenia celkom:					108,30 €
79/2019	14.10.2019	SKS Prešov, s.r.o., Budovateľská 22, 080 01, Prešov			
Ing. Ľubomír Krajňák, starosta		Objednávam si u Vás:			
		Doprava	20,00	1X	20,00 €
		kotel Geminox - zdravotné stredisko č.p.327 - servis a prehliadka	60,00	1ks	60,00 €
Hodnota objednaného plnenia celkom:					80,00 €
78/1/2019	08.10.2019	Marian Medlen, Ondavská 8, 821 08, Bratislava			
Jana Petričová, vedúci pedagogický zamestnanec		Objednávam si u Vás:			
		publikácia PREDPRIMÁRNE VZDRALÁVANIE 2019- 2020	19,80	1ks	19,80 €
Hodnota objednaného plnenia celkom:					19,80 €
77/2019	07.10.2019	COLAS Slovakia, a.s., Priemyselná 7, 040 01, Košice			
Ing. Ľubomír Krajňák, starosta		Objednávam si u Vás:			
		roxor priemer 8 cm	768,00	0,02ton	15,36 €
		roxor priemer 10 cm narezané podľa rozpisu	768,00	0,11 ton	84,48 €
Hodnota objednaného plnenia celkom:					99,84 €

číslo objednávku vystavil	Dátum vyhotovenia	prijemca predmet	Cena / jedn. [€]	Počet	Spolu s DPH
76/2019	04.10.2019	Juraj Ivanecký, Obišovce 172, 044 81, Obišovce			
Ing. Ľubomír Krajňák, starosta		Objednávam si u Vás:			
		dovozný poplatok	2,00	52D	104,00 €
		čerpanie betónovej zmesi	80,00	1,75hod.	140,00 €
		dovozný poplatok 2xMix	160,00	2D	320,00 €
		betónová zmes C12/15	51,60	19m3	980,40 €
Hodnota objednaného plnenia celkom:					1 544,40 €
75/2019	04.10.2019	Divadlo na Sídlišku o.z., Prostějovská 62, 080 01, Prešov			
Ing. Ľubomír Krajňák, starosta		Objednávam si u Vás:Divadelné predstavenie - O hlúpom Janovi			
		Divadelné predstavenie - O hlúponm Janovi	250,00	1 ks	250,00 €
Hodnota objednaného plnenia celkom:					250,00 €
74/2019	03.10.2019	FÚRA s.r.o., Jantárová 1, 040 01, Košice			
Ing. Ľubomír Krajňák, starosta		Objednávam si u Vás:			
		Vývoz veľkobjemového kontajnera v obci Kysak na komunálny odpad - z dvora na dvor	180,00	2ks	360,00 €
Hodnota objednaného plnenia celkom:					360,00 €
73/2019	27.09.2019	Igor Daniš, Kysak 263, 044 81, Kysak			
Ing. Ľubomír Krajňák, starosta		Objednávam si u Vás:			
		terenné úpravy - výstavba chodníka v šírka 2m a dĺžke 100 m na ploche nového cintorína	28,50	80hod.	2 280,00 €
Hodnota objednaného plnenia celkom:					2 280,00 €
72/2019	27.09.2019	Exekútorský úrad Košice, Kupeckáho, 04001, Košice			
Ing. Ľubomír Krajňák, starosta		Objednávam si u Vás odkúpenie vyradeného nábytku:			
		Drevený regál	5,00	13ks	65,00 €
		Kancelárska stolička	5,00	3ks	15,00 €
		Železný regál	5,00	10ks	50,00 €
Hodnota objednaného plnenia celkom:					130,00 €

číslo objednávku vystavil	Dátum vyhotovenia	prijemca predmet	Cena / jedn. [€]	Počet	Spolu s DPH
71/2019	27.09.2019	EKOÚNIA s.r.o., Priemyselná 33/3853, 071 01, Michalovce			
Ing. Ľubomír Krajňák, starosta		Objednávam si u Vás odvoz a uloženie asfaltovej sute na skládku - 2 vývozy: poplatok za uloženie asfaltovej sute nakládka, vykládka odvoz sute nákl. vozidlo + vlek naloženie sute traktobággrom	7,92 16,80 1,80 40,80	30t 2hod. 140km 4hod.	237,60 € 33,60 € 252,00 € 163,20 €
Hodnota objednaného plnenia celkom:					686,40 €
70/2019	27.09.2019	EKOÚNIA s.r.o., Priemyselná 33/3853, 071 01, Michalovce			
Ing. Ľubomír Krajňák, starosta		Objednávam si u Vás: úprava spevnených plôch asfaltom okolo výkopu kanalizácie, ktoré nie sú ich súčasťou rozšírenie asfaltovanej plochy o cca 30 cm v dĺžke 100 m na prvej ulici	65,59 65,59	10m2 30m2	655,92 € 1 967,76 €
Hodnota objednaného plnenia celkom:					2 623,68 €
69/2019	25.09.2019	XT team o.z., Kysak 225, 044 81, Kysak			
Ing. Ľubomír Krajňák, starosta		Objednávam si u Vás: sprostredkovanie vystúpenia AMC trio+Miriam Bayle dňa 27.10.2019 pri príležitosti 101. výročia založenia ČSR	1 000,00	1X	1 000,00 €
Hodnota objednaného plnenia celkom:					1 000,00 €
68/1/2019	23.09.2019	FÚRA s.r.o., Jantárová 1, 040 01, Košice			
Ing. Ľubomír Krajňák, starosta		Objednávam si u Vás: Vývoz veľkobjemového kontajnera v obci Kysak na komunálny odpad - z dvora na dvor Vývoz veľkobjemového kontajnera v obci Kysak na drobný stavebný odpad - z dvora na dvor	180,00 200,00	2ks 1ks	360,00 € 200,00 €
Hodnota objednaného plnenia celkom:					560,00 €
68/2019	20.09.2019	Igor Daniš, Kysak 263, 044 81, Kysak			
Ing. Ľubomír Krajňák, starosta		Objednávam si u Vás: terénne úpravy na ploche nového cintorína opolo nového plotu 2x220 m	30,00	16hod.	480,00 €
Hodnota objednaného plnenia celkom:					480,00 €

číslo objednávku vystavil	Dátum vyhotovenia	prijemca predmet	Cena / jedn. [€]	Počet	Spolu s DPH
67/2019 Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	20.09.2019	Construction Services s.r.o., Dúbravská cesta 2, 841 04, Bratislava Objednávam si u Vás: Vyhotovenie zadávacej dokumentácie pre kontajnerovú zostavu zo 4ks - pre program Interreg Vyhotovenie zadávacej dokumentácie pre kontajnerovú zostavu zo 6ks - pre program MAS	516,00	1ks	516,00 €
			516,00	1ks	516,00 €
			Hodnota objednaného plnenia celkom:		1 032,00 €
66/1/2019 Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	12.09.2019	LC-SPOL s.r.o., Kendice 394, 082 01, Kendice Objednávam si u Vás: práce s plošinou na opravu verejného osvetlenia a miestneho rozhlasu Prepravné náklady	30,00	5,5hod.	165,00 €
			0,96	30km	28,80 €
			Hodnota objednaného plnenia celkom:		193,80 €
66/2019 Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	12.09.2019	Evotec s.r.o., 07612 Kuzmice, 076 12, Kuzmice Objednávam si u Vás: mulčovač PERFECT KP-210	5 700,00	1ks	5 700,00 €
			Hodnota objednaného plnenia celkom:		5 700,00 €
65/2019 Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	06.09.2019	Igor Daniš, Kysak 263, 044 81, Kysak Objednávam si u Vás zemné práce minibagrom: Odstránenie čiernych skládok a úprava terénu pri Dome smútku	885,00	1X	885,00 €
			Hodnota objednaného plnenia celkom:		885,00 €
64/2019 Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	06.09.2019	Petit press a.s., Letná 47, 040 01, Košice Objednávam si u Vás: Zverejnenie oznámenia v Prešovskom a Košickom Korzári	50,98	1X	50,98 €
			Hodnota objednaného plnenia celkom:		50,98 €

číslo objednávku vystavil	Dátum vyhotovenia	prijemca predmet	Cena / jedn. [€]	Počet	Spolu s DPH	
63/2019 Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	03.09.2019	Bajex, s. r. o., Kamenec 9, 085 01, Bardejov Objednávam si u Vás podľa cenovej ponuky zo dňa 19.8.2019 Banketová Stolička 18, Rám 25x25, hrúbka 1,2 mm. Skladací stôl 120x80 cm.	31,08	50ks	1 554,00 €	
			76,80	10ks	768,00 €	
			Hodnota objednaného plnenia celkom:			2 322,00 €
62/2019 Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	03.09.2019	EduWork s.r.o, SNP 754/3, 905 01, Senica Objednávam si u Vás: tlakový reproduktor T52-OF 25W/100V	44,90	2ks	89,80 €	
			Hodnota objednaného plnenia celkom:			89,80 €
			Hodnota objednaného plnenia celkom:			89,80 €
61/2019 Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	03.09.2019	FÚRA s.r.o., Jantárová 1, 040 01, Košice Objednávam si u Vás: Vývoz veľkobjemového kontajnera v obci Kysak na komunálny odpad - z dvora na dvor	180,00	2ks	360,00 €	
			Hodnota objednaného plnenia celkom:			360,00 €
			Hodnota objednaného plnenia celkom:			360,00 €
60/2/2019 Jana Petričová, vedúci pedagogický zamestnanec	02.09.2019	Pro Solutions, s.r.o., Hroznova 3/A, 831 01, Bratislava Objednávam si u Vás: Konferencia Človek a príroda, človek a zdravie v prostredí MŠ	119,00	1 osob	119,00 €	
			Hodnota objednaného plnenia celkom:			119,00 €
			Hodnota objednaného plnenia celkom:			119,00 €
60/1/2019 Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	28.08.2019	Bartolomej Angelovič, Lemešany 162, 082 03, Lemešany Objednávam si u Vás: Materiál pre DHZ vybavenie pre DHZ Kysak	3 150,00	1X	3 150,00 €	
			Hodnota objednaného plnenia celkom:			3 150,00 €
			Hodnota objednaného plnenia celkom:			3 150,00 €

číslo objednávku vystavil	Dátum vyhotovenia	príjemca predmet	Cena / jedn. [€]	Počet	Spolu s DPH
60/2019	20.08.2019	ANTIK Telecom s.r.o., Čárskeho 10, 040 01, Košice			
Ing. Ľubomír Krajňák, starosta		Objednávam si u Vás Na základe Vami zaslanej cenovej ponuky pripojenie do optickej siete internet pre Materskú školu Kysak, číslo 210 za nasledujúcich podmienok: Inštalácia a konfigurácia zariadení TP-Link Archer C9 AC1900 WiFi DualBand Gbit Router Mesačný poplatok za Antik Basic	12,00 117,00 24,69	1X 1ks 1/mes	12,00 € 117,00 € 24,69 €
Hodnota objednaného plnenia celkom:					153,69 €
59/2019	14.08.2019	MJ projekt s.r.o., Štúrová 422/11, 08222, Šarišské Michaľany			
Ing. Ľubomír Krajňák, starosta		Objednávam si u Vás: Stanovisko EIC Projektová dokumentácia KYSAK – ÚPRAVA VN VEDENIA	150,00 300,00	1ks 1ks	150,00 € 300,00 €
Hodnota objednaného plnenia celkom:					450,00 €
58/2019	14.08.2019	Oberle Tibor, Malá Lodina 104, 044 81, Malá Lodina			
Ing. Ľubomír Krajňák, starosta		Objednávam si u Vás výspravky stien a vymalovanie priestorov suterénu podľa cenovej ponuky: diskosála, zasadačka, vestibul, chodba, kychyňa, umývarka, 2x WC	4 023,00	1X	4 023,00 €
Hodnota objednaného plnenia celkom:					4 023,00 €
57/2019	14.08.2019	Okná Radek s.r.o., Slovenskej jednoty 10, 040 01, Košice			
Ing. Ľubomír Krajňák, starosta		Objednávam si u Vás: prepravné náklady obloženie schodov v diskosále keramicnou dlažbou	60,00 350,00	2km 2ks	120,00 € 700,00 €
Hodnota objednaného plnenia celkom:					820,00 €
56/2019	14.08.2019	Dušan Palečko, Slnecná 177/24, 044 31, Družstevná pri Hornáde			
Ing. Ľubomír Krajňák, starosta		Objednávam si u Vás stolárske výrobky do učebne MŠ v hlavnom pavilóne ZŠ: Radiátorové kryty + stôl	360,00	1sada	360,00 €
Hodnota objednaného plnenia celkom:					360,00 €

číslo objednávku vystavil	Dátum vyhotovenia	prijemca predmet	Cena / jedn. [€]	Počet	Spolu s DPH
55/2019 Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	14.08.2019	FÚRA s.r.o., Jantárová 1, 040 01, Košice Objednávam si u Vás: Vývoz veľkobjemového kontajnera v obci Kysak na komunálny odpad - z dvora na dvor	180,00	2ks	360,00 €
Hodnota objednaného plnenia celkom:					360,00 €
51/2019 Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	05.08.2019	FÚRA s.r.o., Jantárová 1, 040 01, Košice Objednávam si u Vás: Vývoz veľkobjemového kontajnera v obci Kysak na komunálny odpad - z dvora na dvor Vývoz veľkobjemového kontajnera v obci Kysak na drobný stavebný odpad - z dvora na dvor	180,00 200,00	2ks 1ks	360,00 € 200,00 €
Hodnota objednaného plnenia celkom:					560,00 €
53/2019 Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	02.08.2019	Igor Daniš, Kysak 263, 044 81, Kysak Objednávam si u Vás: Vykopanie odvodňovacieho kanálu a úprava cesty k RD č. 258 a pokládka frézovaného asfaltu	30,00	45,5hod.	1 365,00 €
Hodnota objednaného plnenia celkom:					1 365,00 €
52/2019 Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	02.08.2019	Okná Radek s.r.o., Slovenskej jednoty 10, 040 01, Košice Objednávam si u Vás: ROzbitie betónového sokla 1,5x1,8x0,5m Doprava 5x100 km penetrácia stien, stiekovanie lepidlom a šuková omietka	1 200,00 1,00 20,00	1,35m3 500km 65m2	1 620,00 € 500,00 € 1 300,00 €
Hodnota objednaného plnenia celkom:					3 420,00 €
50/2019 Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	01.08.2019	Igor Daniš, Kysak 263, 044 81, Kysak Objednávam si u Vás: úpravu terénu križovatky pri Dome smútku	30,00	48hod.	1 440,00 €
Hodnota objednaného plnenia celkom:					1 440,00 €

číslo objednávku vystavil	Dátum vyhotovenia	prijemca predmet	Cena / jedn. [€]	Počet	Spolu s DPH
49/2019 Ing. Lubomír Krajňák, starosta	01.08.2019	Evotec s.r.o., 07612 Kuzmice, 076 12, Kuzmice Objednávam si u Vás: Vlečka Pronar T654_2	7 068,00	1ks	7 068,00 €
Hodnota objednaného plnenia celkom:					7 068,00 €
48/2019 Ing. Lubomír Krajňák, starosta	01.08.2019	PK KOPROS s.r.o., Za mostom 1148/1A, 040 18, Košice Objednávam si u Vás: Statické posúdenie steny suterénu pred montážou nových okenných výplni	70,00	1ks	70,00 €
Hodnota objednaného plnenia celkom:					70,00 €
47/2019 Ing. Lubomír Krajňák, starosta	31.07.2019	GASTROLUX, s.r.o., Bytčická 72, 010 01, Žilina Objednávam si u Vás: Umývací prostriedok RM Clean 12 kg(RM Clean12) Doprava	35,76 12,00	2ks 1ks	71,52 € 12,00 €
Hodnota objednaného plnenia celkom:					83,52 €
46/2019 Ing. Lubomír Krajňák, starosta	29.07.2019	FORDAT s.r.o., Konštantínova 6, 080 01, Prešov Objednávam si u Vás: Cartridge Canon 719 HCE278 cartrige CE278 Cartridge HP CF 283 Xerografický papier A4/80g	42,00 23,40 23,40 3,72	1ks 1ks 2ks 20bl	42,00 € 23,40 € 46,80 € 74,40 €
Hodnota objednaného plnenia celkom:					186,60 €

číslo objednávku vystavil	Dátum vyhotovenia	prijemca predmet	Cena / jedn. [€]	Počet	Spolu s DPH
45/2019	29.07.2019	Okná Radek s.r.o., Slovenskej jednoty 10, 040 01, Košice			
Ing. Ľubomír Krajňák, starosta		Objednávam si u Vás podľa ponuky zo dňa 15.7.2019:			
		DMŠ+búranie	1 452,00	1X	1 452,00 €
		Posuvné dvere, kľučka 2.strany	2 720,00	1ks	2 720,00 €
		Dvojkridlové okno	178,00	1ks	178,00 €
		Schody k dverám	520,00	1X	520,00 €
		Žaluzie	44,00	1ks	44,00 €
		Vnútorne parapety	50,00	1ks	50,00 €
			Hodnota objednaného plnenia celkom:		4 964,00 €
44/2019	29.07.2019	Evotec s.r.o., 07612 Kuzmice, 076 12, Kuzmice			
Ing. Ľubomír Krajňák, starosta		Objednávam si u Vás:			
		kropenie proti prášeniu so zásobníkom na 200litrov	1 195,20	1ks	1 195,20 €
		Metla za traktor MAJOR	4 788,00	1ks	4 788,00 €
		podperné kolesá Solid (bezvzduchové)	284,40	1ks	284,40 €
		hnací hriadeľ s voľnobežkou	447,60	1ks	447,60 €
		hydraulicky vyklápaateľná zberná vaňa	1 080,00	1ks	1 080,00 €
			Hodnota objednaného plnenia celkom:		7 795,20 €
43/2019	29.07.2019	FÚRA s.r.o., Jantárová 1, 040 01, Košice			
Ing. Ľubomír Krajňák, starosta		Objednávam si u Vás:			
		Vývoz veľkobjemového kontajnera v obci Kysak na komunálny odpad - z dvora na dvor	180,00	2ks	360,00 €
			Hodnota objednaného plnenia celkom:		360,00 €

číslo objednávku vystavil	Dátum vyhotovenia	prijemca predmet	Cena / jedn. [€]	Počet	Spolu s DPH
42/2019	24.07.2019	INTERIÉR INVEST, s.r.o., Kukučínová 23, 040 01, Košice			
Jana Petričová, vedúci pedagogický zamestnanec		Objednávam si u Vás:			
		Koberec do MŠ MELODY 221 - 4m-filc	35,96	5,2m	186,98 €
		doprava	23,90	1ks	23,90 €
		Obšitie kobercov	1,90	18,4m	34,96 €
Hodnota objednaného plnenia celkom:					245,85 €
42/2019	19.07.2019	NOMiland, s.r.o., Magnezitárska 11, 040 13, Košice			
Jana Petričová, vedúci pedagogický zamestnanec		Objednávam si u Vás:			
		Nožičky 4 ks ku postielkam	9,50	15ks	142,50 €
		Plastová postielka zelená	24,90	15ks	373,50 €
		Matrac na postielky	20,90	15ks	313,50 €
		Stoličky plastové žltá	11,50	6ks	69,00 €
		Stoličky plastové zelená	11,50	10ks	115,00 €
		Dobrá stolička	60,90	1ks	60,90 €
		Plastová postielka zelená	34,00	3ks	102,00 €
		Vankúšiky+ hračky	366,00	1ks	366,00 €
Hodnota objednaného plnenia celkom:					1 542,40 €
41/2019	19.07.2019	CZIPO s.r.o., Kmeťova 36, 040 01, Košice			
Ing. Ľubomír Krajňák, starosta		Objednávam si u Vás:			
		Vytýčenie bodov v katastri obce Kysak - plot nový cintorín	250,00	1ks	250,00 €
Hodnota objednaného plnenia celkom:					250,00 €
40/2019	16.07.2019	Správa ciest Košického samosprávneho kraja, Ostrovského 1, 040 01, Košice			
Ing. Ľubomír Krajňák, starosta		Objednávam si u Vás dodávku:			
		asfaltobetónová zmes	70,62	14,3ton	1 009,87 €
Hodnota objednaného plnenia celkom:					1 009,87 €

číslo objednávku vystavil	Dátum vyhotovenia	príjemca predmet	Cena / jedn. [€]	Počet	Spolu s DPH
39/2019 Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	10.07.2019	ŠEVT a.s., Plynárenská 6, 821 09, Bratislava			
		Objednávam si u Vás:			
		triedna kniha pre MŠ	2,08	4ks	8,32 €
		poštovné	6,60	1ks	6,60 €
		Pochvalný list - chlapček (pre MŠ)	0,06	40ks	2,57 €
		Pochvalný list - dievčatko (pre MŠ)	0,06	40ks	2,57 €
		osobný spis dieťaťa	0,15	30ks	4,54 €
evidencia dochádzky detí pre MŠ	0,63	4ks	2,52 €		
Hodnota objednaného plnenia celkom:					27,11 €
38/2019 Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	10.07.2019	FÚRA s.r.o., Jantárová 1, 040 01, Košice			
		Objednávam si u Vás:			
		Vývoz veľkobjemového kontajnera v obci Kysak na komunálny odpad - z dvora na dvor	180,00	2ks	360,00 €
Hodnota objednaného plnenia celkom:					360,00 €
37/1/2019 Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	01.07.2019	ROYAL FOREST s.r.o., Sokol' 610, 044 31, Sokol'			
		Objednávam si u Vás:			
		nulčovania kompostoviska	120,00	2hod.	240,00 €
		odstránenie náletových drevín k kráčajúcim bagrom s lesnou frézou	120,00	8,5hod.	1 020,00 €
		výkopovanie koreňov po výrube	72,00	2,5hod.	180,00 €
Hodnota objednaného plnenia celkom:					1 440,00 €
37/2019 Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	21.06.2019	LC-SPOL s.r.o., Kendice 394, 082 01, Kendice			
		Objednávam si u Vás:			
		práce s plošinou na opravu verejného osvetlenia a miestneho rozhlasu	30,00	6hod.	180,00 €
		Prepravné náklady	0,96	30km	28,80 €
Hodnota objednaného plnenia celkom:					208,80 €

číslo objednávku vystavil	Dátum vyhotovenia	prijemca predmet	Cena / jedn. [€]	Počet	Spolu s DPH
36/2019	21.06.2019	Hajduk Dušan, Kysak 77, 04481, Kysak Objednávam si u Vás o pravu dážďovej kanalizácie pre RD č. 88 podľa prebežnej kalulácie Makadamové lôžko, užabovanie, montáž, kanalizačné rúry 300x5000, zásyp, zhutnenie	1 008,00	1X	1 008,00 €
Hodnota objednaného plnenia celkom:					1 008,00 €
35/2019	21.06.2019	Ing. Jakub Minár, Rybany 486, 956 36, Rybany Objednávam si u Vás: Kuriér Competition bumper kotúč na činku 20 kg Competition bumper kotúč na činku 15 kg Competition bumper kotúč na činku 10 kg	9,00 120,96 100,80 76,80	1X 2ks 2ks 2ks	9,00 € 241,92 € 201,60 € 153,60 €
Hodnota objednaného plnenia celkom:					606,12 €
34/2019	17.06.2019	Monicall spol. s r.o., Ranná 1, 040 15, Košice - Šaca Objednávam si u Vás výrobu stĺpov verejného osvetlenia a miestneho rozhlasu komplet sĺp	81,85	6ks	491,11 €
Hodnota objednaného plnenia celkom:					491,11 €
33/2019	17.06.2019	FÚRA s.r.o., Jantárová 1, 040 01, Košice Objednávam si u Vás: Vývoz veľkobjemového kontajnera v obci Kysak na sklo - z dvor na dvor Vývoz veľkobjemového kontajnera v obci Kysak na drobný stavebný odpad - z dvora na dvor Vývoz veľkobjemového kontajnera v obci Kysak na komunálny odpad - z dvora na dvor	180,00 200,00 180,00	1ks 1ks 2ks	180,00 € 200,00 € 360,00 €
Hodnota objednaného plnenia celkom:					740,00 €
32/2019	10.06.2019	Ing. Erika Faguťová - Lórinčová, Letná 45, 040 01, Košice Objednávam si u Vás: Projekt na stavebné úpravy Materská škola Kysak	200,00	1ks	200,00 €
Hodnota objednaného plnenia celkom:					200,00 €

číslo objednávku vystavil	Dátum vyhotovenia	prijemca predmet	Cena / jedn. [€]	Počet	Spolu s DPH
31/2019 Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	31.05.2019	National Pen, P.O. Box 1615, 800 90, Bratislava Objednávam si u Vás: LED svietidlo Taška Kysak	1,39	150ks	208,50 €
			1,49	150ks	223,50 €
			Hodnota objednaného plnenia celkom:		432,00 €
30/2019 Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	28.05.2019	Legath Jozef, Obišovce 104, 044 81, Obišovce Objednávam si u Vás: práce s bagrom pri odstraňovaní následkov prudkého dažda, vyčistenie priekopy od stromov	36,00	3hod.	108,00 €
			Hodnota objednaného plnenia celkom:		108,00 €
29/2019 Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	27.05.2019	MOUSER s.r.o., Trebejov 18, 044 81, Kysak Objednávam si u Vás: revízia bleskozvodu na objekte Hasičskej zbrojnici, Kysak č.p. 145	180,00	1ks	180,00 €
			Hodnota objednaného plnenia celkom:		180,00 €
28/2019 Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	27.05.2019	FÚRA s.r.o., Jantárová 1, 040 01, Košice Objednávam si u Vás: Vývoz veľkobjemového kontajnera v obci Kysak na komunálny odpad - z dvora na dvor	180,00	2ks	360,00 €
			Hodnota objednaného plnenia celkom:		360,00 €

číslo objednávku vystavil	Dátum vyhotovenia	príjemca predmet	Cena / jedn. [€]	Počet	Spolu s DPH
27/2019	27.05.2019	Blažej Cirner - CB veľkoobchod, Vyšný Klátov 136, 04412, Vyšný Klátov			
Lenka Sokolová, vedúca knižnice, vedúca registratúry, podateľňa, pokladňa		Objednávam si u Vás:			
		Pohár Bistro džús, pivo 300 ml	1,09	18ks	19,66 €
		Hrnec vysoký s pokrievkou 320x260 mm - 20,9,l	105,00	1ks	105,00 €
		Pohár Bistro miska na šampanské 275 ml	1,34	12ks	16,13 €
		Rajnica s pokrievkou 240x110 ml - 5 l	42,24	1ks	42,24 €
		Pohár Bistro alkohol 60 ml	0,91	18ks	16,42 €
		Kastról s pokrievkou 320x 160 mm - 12,9, l	87,84	1ks	87,84 €
		Hrnec stredný s pokrievkou 320x200 mm - 16,1 l	97,08	1ks	97,08 €
		Hodnota objednaného plnenia celkom:			384,36 €
26/2019	21.05.2019	FÚRA s.r.o., Jantárová 1, 040 01, Košice			
Ing. Ľubomír Krajňák, starosta		Objednávam si u Vás:			
		Vývoz veľkobjemového kontajnera v obci Kysak na komunálny odpad - z dvora na dvor	180,00	2ks	360,00 €
		Hodnota objednaného plnenia celkom:			360,00 €
26/2019	16.05.2019	Blažej Cirner - CB veľkoobchod, Vyšný Klátov 136, 04412, Vyšný Klátov			
Ing. Ľubomír Krajňák, starosta		Objednávam si u Vás:			
		Obrus okrúhy s priemerom 280 cm	52,79	4ks	211,15 €
		Hodnota objednaného plnenia celkom:			211,15 €
25/1/2019	09.05.2019	Regionálne vzdelávacie centrum, Hlavná 68, 040 01, Košice			
Ing. Ľubomír Krajňák, starosta		Objednávam si u Vás:			
		pracovný materiál zo školenia registratúra	10,00	1ks	10,00 €
		Hodnota objednaného plnenia celkom:			10,00 €

číslo objednávku vystavil	Dátum vyhotovenia	príjemca predmet	Cena / jedn. [€]	Počet	Spolu s DPH
25/2019 Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	06.05.2019	ROYAL GARDEN, Kysak 86, 044 81, Kysak Objednávam si u Vás: Ihrisková trávna zmes Hnojivo 20 kg	124,20	1ks	124,20 €
			20,70	7ks	144,90 €
			Hodnota objednaného plnenia celkom:		269,10 €
24/2019 Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	06.05.2019	FÚRA s.r.o., Jantárová 1, 040 01, Košice Objednávam si u Vás: Vývoz veľkobjemového kontajnera v obci Kysak na komunálny odpad - z dvora na dvor Vývoz veľkobjemového kontajnera v obci Kysak na drobný stavebný odpad - z dvora na dvor	180,00	2ks	360,00 €
			200,00	1ks	200,00 €
			Hodnota objednaného plnenia celkom:		560,00 €
23/2019 Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	23.04.2019	FÚRA s.r.o., Jantárová 1, 040 01, Košice Objednávam si u Vás: Vývoz veľkobjemového kontajnera v obci Kysak na komunálny odpad - z dvora na dvor	180,00	2ks	360,00 €
			Hodnota objednaného plnenia celkom:		360,00 €
22/2019 Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	27.03.2019	Hajduk Dušan, Kysak 77, 04481, Kysak Objednávam si u Vás: osadenie lavičiek do zeme zabetonovaním osadenie lavičiek na betón prišrubovaním montáž vytrin osadenie lavičiek do zeme zabetonovaním, búranie lôžka zbijačkou	55,00	1ks	55,00 €
			40,00	5ks	200,00 €
			78,00	2ks	156,00 €
			80,00	2ks	160,00 €
			Hodnota objednaného plnenia celkom:		571,00 €
21/2019 Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	27.03.2019	FÚRA s.r.o., Jantárová 1, 040 01, Košice Objednávam si u Vás: Vývoz veľkobjemového kontajnera v obci Kysak na komunálny odpad - z dvora na dvor	180,00	2ks	360,00 €
			Hodnota objednaného plnenia celkom:		360,00 €

číslo objednávku vystavil	Dátum vyhotovenia	príjemca predmet	Cena / jedn. [€]	Počet	Spolu s DPH
20/2019 Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	15.03.2019	RG.F s.r.o., Nová Polhora 52, 044 44, Kráľovce Objednávam si u Vás: beseda s Gabrielou Futovou	50,00	1X	50,00 €
Hodnota objednaného plnenia celkom:					50,00 €
19/1/2019 Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	13.03.2019	LC-SPOL s.r.o., Kendice 394, 082 01, Kendice Objednávam si u Vás: cestovné náklady 2 x Kysak - Kendice práce s plošinou na opravu verejného osvetlenia a miestneho rozhlasu	0,96 30,00	30km 3hod.	28,80 € 90,00 €
Hodnota objednaného plnenia celkom:					118,80 €
19/2019 Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	13.03.2019	IN kom, spol. s.r.o., Cesta pod Hradovou 40, 040 01, Košice Objednávam si u Vás svitidla do vestibulu a diskosály kultúrneho domu v Kysaku: istič B16 3-pólový LED S120x300x36 48W svorka LVL-16 príchytka na LED trubicu patica k LED trubici držiak DVOST/300	13,39 45,00 3,36 0,72 1,59 16,40	1ks 28ks 10ks 10ks 5ks 5ks	13,39 € 1 260,00 € 33,60 € 7,20 € 7,97 € 82,02 €
Hodnota objednaného plnenia celkom:					1 404,18 €
18/2019 Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	13.03.2019	IN kom, spol. s.r.o., Cesta pod Hradovou 40, 040 01, Košice Objednávam si u Vás svitidla do chodby kultúrneho domu v Kysaku: LED žiarovka Svietildo Plafoniera	2,70 27,70	7ks 7ks	18,90 € 193,90 €
Hodnota objednaného plnenia celkom:					212,80 €

číslo objednávku vystavil	Dátum vyhotovenia	príjemca predmet	Cena / jedn. [€]	Počet	Spolu s DPH
17/2019 Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	11.03.2019	Petit press a.s., Letná 47, 040 01, Košice Objednávam si u Vás: Zverejnenie oznámenia v Prešovskom a Košickom Korzári	81,80	1X	81,80 €
Hodnota objednaného plnenia celkom:					81,80 €
16/2019 Jana Petričová, vedúci pedagogický zamestnanec	11.03.2019	Baribal, Kežmarská cesta 2134/21, 054 01, Levoča Objednávam si u Vás: Zostava skriniek Z-0806 Magnetická hra Logipic Dažďová palica Drevený traktor Doprava Montáž 7%	591,00 59,70 13,40 23,50 19,00 82,70	2sady 1ks 1ks 1ks 1ks 1ks	1 182,00 € 59,70 € 13,40 € 23,50 € 19,00 € 82,70 €
Hodnota objednaného plnenia celkom:					1 380,30 €
15/2019 Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	06.03.2019	FÚRA s.r.o., Jantárová 1, 040 01, Košice Objednávam si u Vás: Vývoz veľkobjemového kontajnera v obci Kysak na drobný stavebný odpad - z dvora na dvor Vývoz veľkobjemového kontajnera v obci Kysak na komunálny odpad - z dvora na dvor	200,00 180,00	1ks 2ks	200,00 € 360,00 €
Hodnota objednaného plnenia celkom:					560,00 €
14/2019 Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	05.03.2019	Oberle Tibor, Malá Lodina 104, 044 81, Malá Lodina Objednávam si u Vás: Vyspravky stropu po výmene elektrosvietidiel	100,00	1ks	100,00 €
Hodnota objednaného plnenia celkom:					100,00 €

číslo objednávku vystavil	Dátum vyhotovenia	prijemca predmet	Cena / jedn. [€]	Počet	Spolu s DPH
13/2019 Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	04.03.2019	SIGNO s.r.o., Tatranská cesta 68, 034 01, Ružomberok Objednávam si u Vás: Vlajku SR 100x150 cm na tyč s otočným ramenom Vlajku SR 100x150 cm na tyč s otočným ramenom	15,00	2ks	30,00 €
			Hodnota objednaného plnenia celkom:		30,00 €
12/2/2019 Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	28.02.2019	ŠEVT a.s., Plynárenská 6, 821 09, Bratislava Objednávam si u Vás: Obálka B6 doporučene 100 ks Euroobal A4 lesklý, 50mic, 100 ks Obálka B6 opak. doručenie 1000 ks	7,80 3,14 117,60	2ks 1ks 1ks	15,60 € 3,14 € 117,60 €
			Hodnota objednaného plnenia celkom:		136,34 €
12/1/2019 Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	28.02.2019	FORDAT s.r.o., Konštantínova 6, 080 01, Prešov Objednávam si u Vás: Xerografický papier A4/80g	3,72	10bl	37,20 €
			Hodnota objednaného plnenia celkom:		37,20 €
12/2019 Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	25.02.2019	FÚRA s.r.o., Jantárová 1, 040 01, Košice Objednávam si u Vás: Vývoz veľkobjemového kontajnera v obci Kysak na drobný stavebný odpad - z dvora na dvor Vývoz veľkobjemového kontajnera v obci Kysak na komunálny odpad - z dvora na dvor	200,00 180,00	1ks 2ks	200,00 € 360,00 €
			Hodnota objednaného plnenia celkom:		560,00 €
11/2019 Jana Petričová, vedúci pedagogický zamestnanec	18.02.2019	AVALON IT s.r.o., Študentská 269/16, 040 01, Košice Objednávam si u Vás: servisné práce lampa Epson EB-420	30,00 130,20	2hod. 1ks	60,00 € 130,20 €
			Hodnota objednaného plnenia celkom:		190,20 €

číslo objednávku vystavil	Dátum vyhotovenia	prijemca predmet	Cena / jedn. [€]	Počet	Spolu s DPH
10/2019 Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	08.02.2019	Pártystany-Jičín s.r.o., Hrušňová 1201, 506 01, Jičín, CZ Objednávam si u Vás: dopravné Cateringový okrúhly skladací stôl - priemer 183cm (Kód: AD5071)	27,50 165,00	1X 4ks	27,50 € 660,00 €
Hodnota objednaného plnenia celkom:					687,50 €
9/2019 Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	05.02.2019	VKÚ Harmanec, s.r.o., Kynceľová 54, 974 01, Kynceľová, Objednávam si u Vás: 309 Prezentácia v turistickej mape VKÚ typ B 302 Skladaná mapa VKÚ nad rámec prezentácie - pred tlačou 301 Skladaná mapa VKÚ v rámci prezentácie 304 Exteriérová VKÚ mapa na plastovej tabuli nad rámec prezentácie	2,40 4,62 178,80	100ks 136ks 1ks	240,00 € 628,32 € 178,80 €
Hodnota objednaného plnenia celkom:					1 047,12 €
8/2019 Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	30.01.2019	PLAYSYSTEM s.r.o., Rampová 4, 040 01, Košice Objednávam si u Vás: kolotoč P409 -1,6m s montážou	1 632,00	1ks	1 632,00 €
Hodnota objednaného plnenia celkom:					1 632,00 €
7/2019 Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	30.01.2019	Evotec s.r.o., 07612 Kuzmice, 076 12, Kuzmice Objednávam si u Vás: Snehová radlica za traktor, 3 metre, s ocelovým britom, ručne otočná, vrátane dopravy do obce Kysak	1 440,00	1ks	1 440,00 €
Hodnota objednaného plnenia celkom:					1 440,00 €
6/2019 Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	21.01.2019	Mestské divadlo ACTORES Rožňava, Šafarikova 20, 04801, Rožnava Objednávam si u Vás: Divadelné predstavenie DON JUAN v KD Kysak, dňa 3.2.2019 o 17:00	800,00	1X	800,00 €
Hodnota objednaného plnenia celkom:					800,00 €

číslo objednávku vystavil	Dátum vyhotovenia	príjemca predmet	Cena / jedn. [€]	Počet	Spolu s DPH
5/1/2019 Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	18.01.2019	Plynospol , s.r.o., Budovateľská 22, 080 01, Prešov Objednávam si u Vás: Odborný posudok na kotly ZŠ	38,40	1 ks	38,40 €
Hodnota objednaného plnenia celkom:					38,40 €
5/2019 Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	17.01.2019	Oberle Tibor, Malá Lodina 104, 044 81, Malá Lodina Objednávam si u Vás: Vymaľovanie kabinetu MŠ Kysak	99,60	1 X	99,60 €
Hodnota objednaného plnenia celkom:					99,60 €
3/2019 Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	15.01.2019	FÚRA s.r.o., Jantárová 1, 040 01, Košice Objednávam si u Vás: Vývoz veľkobjemového kontajnera v obci Kysak na sklo - z dvor na dvor Vývoz veľkobjemového kontajnera v obci Kysak na drobný stavebný odpad - z dvora na dvor	180,00 180,00	1 ks 1 ks	180,00 € 180,00 €
Hodnota objednaného plnenia celkom:					360,00 €
2/2019 Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	11.01.2019	Legath Jozef, Obišovce 104, 044 81, Obišovce Objednávam si u Vás: Dodávka posypového materiálu na zimnú údržbu	23,16	10t	231,60 €
Hodnota objednaného plnenia celkom:					231,60 €
1/2019 Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	02.01.2019	FÚRA s.r.o., Jantárová 1, 040 01, Košice Objednávam si u Vás: Vývoz veľkobjemového kontajnera v obci Kysak na komunálny odpad - z dvora na dvor	150,00	2 ks	300,00 €
Hodnota objednaného plnenia celkom:					300,00 €